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Cartera de Prestamos de Consumo N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 42-c N/A 1,034,915,681.44 28,295,435.63      15% al 20% De 1 a 7 años - - - - L.
Cartera de Prestamos de Vivienda N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 42-c N/A 295,084,128.97 24,671,459.59      12% De 1 a 20 años - - - - L.
Propiedad, Planta y Equipo N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43-K 18,690,722.83 12,523,542.66      - - - - - - L.
Propiedades de Inversion N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 43-l 135,191,234.48 88,242,962.93      - - - - - -  L. 
Contrato de Reconocimiento de Deuda 
UNAH-INPREUNAH

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A 392,054,130.95 10.47% 5400 11-mar.-16 11-mar.-31 -  L. 

Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002104 S&P BB-/B 1/6/2021 102.24% 42-a N/A 9,529,000.00 9,580,812.05 9.26% 3600 30-dic.-15 12-nov.-15 12-nov.-25 338,816.49 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P BB-/B 1/6/2021 99.99% 42-a N/A 50,000,000.00 50,224,179.61 10.00% 3600 27-abr.-17 11-ago.-16 11-ago.-26 638,412.55 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002526 S&P BB-/B 1/6/2021 99.97% 42-a N/A 54,398,000.00 55,008,614.72 10.45% 3600 27-abr.-17 12-nov.-16 12-nov.-26 2,029,533.47 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P BB-/B 1/6/2021 99.99% 42-a N/A 155,790,000.00 156,644,149.38 10.00% 3600 16-nov.-16 11-ago.-16 11-ago.-26 1,974,898.02 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002526 S&P BB-/B 1/6/2021 99.97% 42-a N/A 181,191,000.00 181,728,298.79 10.45% 3600 27-dic.-17 12-nov.-16 12-nov.-26 7,082,826.90 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P BB-/B 1/6/2021 99.99% 42-a N/A 104,013,000.00 104,065,888.15 10.00% 3600 13-ago.-18 11-ago.-16 11-ago.-26 1,365,884.57 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI003078 S&P BB-/B 1/6/2021 99.96% 42-a N/A 231,798,000.00 232,915,855.88 11.00% 5580 5-dic.-18 12-nov.-17 12-may.-33 9,672,397.26 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI003037 S&P BB-/B 1/6/2021 99.97% 42-a N/A 183,492,000.00 184,516,122.56 10.40% 3780 23-dic.-19 12-may.-18 12-nov.-28 7,168,932.49 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI002518 S&P BB-/B 1/6/2021 104.18% 42-a N/A 67,987,000.00 68,158,879.61 10.00% 1967 23-mar.-21 11-ago.-16 11-ago.-26 761,344.44 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI003706 S&P BB-/B 1/6/2021 99.68% 42-a N/A 227,193,000.00 229,562,062.06 5.55% 2790 22-dic.-21 12-feb.-21 12-ago.-29 1,561,126.25 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI003565 S&P BB-/B 1/6/2021 99.99% 42-a N/A 380,306,000.00 384,958,367.64 5.56% 2814 29-dic.-22 12-sep.-22 12-sep.-30 1,060,711.08 L.
Banco Central de Honduras N/A BGDH HNSEFI003656 S&P BB-/B 1/6/2021 100.00% 42-a N/A 278,981,000.00 281,346,816.98 6.00% 1193 5-dic.-23 12-mar.-23 12-mar.-27 810,920.99 L.
BAC Credomatic Grupo Financiero BAC BC 02-Q-401067211 Fitch Ratings AAA (hn) 8/2/2022 100.93% 42-b 43-a 20,000,000.00 20,124,474.46 4.73% 1359 18-ago.-22 9-jun.-22 9-jun.-26 54,043.88 L.
BAC Credomatic Grupo Financiero BAC BC 05-Q-401067331 Fitch Ratings AAA (hn) 8/2/2022 100.69% 42-b 43-a 8,580,000.00 8,626,521.51 4.80% 1359 18-ago.-22 9-jun.-22 9-jun.-26 23,525.46 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida BC 5000040001 Fitch Ratings A+(hnd) 19/1/2022 101.01% 42-b 43-a 10,000,000.00 10,197,324.94 4.75% 1643 11-ago.-22 4-mar.-22 4-mar.-27 29,682.93 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida BC 5000040002 Fitch Ratings A+(hnd) 19/1/2022 100.81% 42-b 43-a 10,000,000.00 10,188,381.54 4.80% 1643 11-ago.-22 4-mar.-22 4-mar.-27 30,017.38 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida BC 5000040003 Fitch Ratings A+(hnd) 19/1/2022 100.00% 42-b 43-a 1,750,000.00 1,776,724.73 5.00% 1643 11-ago.-22 4-mar.-22 4-mar.-27 5,485.90 L.

Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015499 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 23,750,000.00 23,750,000.00 13.30% 180 30-oct.-24 30-oct.-24 30-abr.-25 0.01 Renovación total en la misma institución emisora. L.

Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015500 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 23,750,000.00 23,750,000.00 13.50% 270 30-oct.-24 30-oct.-24 30-jul.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015534 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 17.50% 270 31-oct.-24 31-oct.-24 31-jul.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017777 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 16.25% 180 5-feb.-25 5-feb.-25 5-ago.-25 178,602.44 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017779 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 20,000,000.00 20,000,000.00 16.25% 180 5-feb.-25 5-feb.-25 5-ago.-25 119,068.29 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015502 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 23,750,000.00 23,750,000.00 13.85% 360 30-oct.-24 30-oct.-24 30-oct.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015503 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 23,750,000.00 23,750,000.00 13.85% 360 30-oct.-24 30-oct.-24 30-oct.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015535 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 17.70% 360 31-oct.-24 31-oct.-24 31-oct.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017786 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 15,000,000.00 15,000,000.00 16.50% 270 31-ene.-25 31-ene.-25 31-oct.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017785 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 16.50% 270 5-feb.-25 5-feb.-25 5-nov.-25 151,125.14 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030015536 Fitch Ratings A+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 17.70% 420 31-oct.-24 31-oct.-24 1-dic.-25 224,468.39 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030016635 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 18.50% 360 23-dic.-24 23-dic.-24 23-dic.-25 62,563.70 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030016709 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 60,273,000.00 60,273,000.00 18.50% 360 30-dic.-24 30-dic.-24 30-dic.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030016708 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 18.50% 360 30-dic.-24 30-dic.-24 30-dic.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030016707 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 15,000,000.00 15,000,000.00 18.50% 360 30-dic.-24 30-dic.-24 30-dic.-25 0.01 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030016738 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 45,000,000.00 45,000,000.00 18.50% 360 2-ene.-25 2-ene.-25 2-ene.-26 1,044,031.67 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030016915 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 18.50% 360 2-ene.-25 2-ene.-25 2-ene.-26 580,017.60 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017008 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 18.50% 360 14-ene.-25 14-ene.-25 14-ene.-26 501,812.98 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017787 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 16.75% 360 31-ene.-25 31-ene.-25 2-feb.-26 348,133.85 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017789 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-b 25,000,000.00 25,000,000.00 16.75% 360 12-feb.-25 12-feb.-25 12-feb.-26 289,128.12 L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 2030017885 Fitch Ratings F1+(hnd) 22/7/2024 100.00% 42-b 43-a 45,000,000.00 45,000,000.00 16.75% 390 14-feb.-25 14-feb.-25 16-mar.-26 159,315.49 L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF$ 129611000548 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 427,000.00 10,940,807.50 6.90% 390 1-ago.-24 1-ago.-24 1-sep.-25 31,912.38 US$
Banco Lafise (Autoseguro) Grupo Financiero Lafise CDPF$ 129611000547 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 599,000.00 15,347,877.50 6.90% 420 1-ago.-24 1-ago.-24 1-oct.-25 44,767.01 US$
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF$ 129611000545 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 757,408.31 19,406,694.42 6.90% 390 29-sep.-24 29-sep.-24 28-oct.-25 5,660.59 US$
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF$ 129611000546 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 1,226,440.49 31,424,471.46 6.90% 390 29-sep.-24 29-sep.-24 28-oct.-25 9,165.96 US$
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF$ 129611000624 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 500,000.00 12,811,250.00 7.00% 540 2-ene.-25 2-ene.-25 2-jul.-26 36,646.03 US$
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF 129511001086 PCR 1-(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 12.00% 270 5-ago.-24 5-ago.-24 5-may.-25 131,891.03 L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF 129511001125 PCR 1-(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 12.00% 360 5-ago.-24 5-ago.-24 5-ago.-25 131,891.03 L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF 129511001126 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 12.00% 390 5-ago.-24 5-ago.-24 5-sep.-25 131,891.03 L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF 129511001154 PCR A+(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 18.50% 360 28-nov.-24 28-nov.-24 29-nov.-25 15,640.92 L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CDPF 400511002275 PCR 1-(hnd) 7/7/2021 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 18.50% 360 9-dic.-24 9-dic.-24 9-dic.-25 172,050.16 L.
Financiera CREDI Q CDPF$ 40900492 Fitch Ratings BBB (hnd) 7/3/2023 100.00% 42-b 43-a 650,281.59 16,661,840.04 7.40% 1080 22-dic.-23 22-dic.-23 22-dic.-26 15,636.39 US$
Financiera FINSOL CDPF 4484 SCR BBB (hnd) 31/8/2024 100.00% 42-b 43-b 40,000,000.00 40,000,000.00 15.00% 360 27-sep.-24 27-sep.-24 27-sep.-25 33,818.21 L.
Financiera FINSOL CDPF 10743 SCR BBB (hnd) 31/8/2024 100.00% 42-b 43-b 10,000,000.00 10,000,000.00 18.75% 360 28-dic.-24 28-dic.-24 28-dic.-25 7,926.14 L.

Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17258 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 20,000,000.00 20,000,000.00 9.35% 420 28-dic.-23 28-dic.-23 31-mar.-25 0.01 Renovación total en la misma institución emisora. L.

Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17246 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 10,000,000.00 10,000,000.00 9.50% 440 20-dic.-23 20-dic.-23 31-mar.-25 0.01 Renovación total en la misma institución emisora. L.

Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17206 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 25,000,000.00 25,000,000.00 8.30% 480 23-nov.-23 23-nov.-23 31-mar.-25 0.01 Renovación total en la misma institución emisora. L.

Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17259 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 20,000,000.00 20,000,000.00 9.50% 450 28-dic.-23 28-dic.-23 31-mar.-25 0.01 Renovación total en la misma institución emisora. L.

Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17274 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 10,000,000.00 10,000,000.00 9.50% 450 4-ene.-24 4-ene.-24 4-abr.-25 36,143.22 Renovación total en la misma institución emisora. L.

Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 18055 Fitch Ratings F1+(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 18.60% 150 30-dic.-24 30-dic.-24 30-may.-25 0.01 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 18056 Fitch Ratings F1+(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 18.62% 180 30-dic.-24 30-dic.-24 30-jun.-25 0.01 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17943 Fitch Ratings F1+(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-b 30,000,000.00 30,000,000.00 18.76% 300 29-nov.-24 29-nov.-24 29-sep.-25 15,860.74 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17944 Fitch Ratings F1+(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-b 15,000,000.00 15,000,000.00 18.76% 330 29-nov.-24 29-nov.-24 29-oct.-25 7,930.37 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17945 Fitch Ratings F1+(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-b 15,000,000.00 15,000,000.00 18.76% 360 29-nov.-24 29-nov.-24 29-nov.-25 7,930.37 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 17946 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 15,000,000.00 15,000,000.00 18.76% 390 29-nov.-24 29-nov.-24 29-dic.-25 7,930.37 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 18057 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 18.64% 390 30-dic.-24 30-dic.-24 30-ene.-26 472,778.63 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 18058 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 18.66% 418 30-dic.-24 30-dic.-24 28-feb.-26 236,642.95 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 18059 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 18.68% 450 30-dic.-24 30-dic.-24 30-mar.-26 0.01 L.
Leasing Atlantida Grupo Financiero Atlantida CDPF 18060 Fitch Ratings A(hnd) 19/7/2023 100.00% 42-b 43-a 30,000,000.00 30,000,000.00 18.70% 480 30-dic.-24 30-dic.-24 30-abr.-26 0.01 L.
Banco Davivienda CDPF 89141 Fitch Ratings F1+(hnd) 18/7/2024 100.00% 42-b 43-b 60,000,000.00 60,000,000.00 18.50% 360 29-nov.-24 29-nov.-24 29-nov.-25 31,281.85 L.
Banco Davivienda CDPF 89142 Fitch Ratings F1+(hnd) 18/7/2024 100.00% 42-b 43-b 10,000,000.00 10,000,000.00 18.75% 180 29-nov.-24 29-nov.-24 29-may.-25 5,284.10 L.
BANRURAL N/A CDPF$ 101520000047 Fitch Ratings AAA (hn) 22/1/2024 100.00% 42-b 43-a 200,000.00 5,124,500.00 6.55% 720 17-nov.-23 17-nov.-23 17-nov.-25 6,621.56 US$
Banco Central de Honduras N/A CUENTA DE CHEQUES 11103-01-000110-4 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 1,072.35 2,889.15 0.0% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda CUENTA DE CHEQUES 5011556925 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 17,907,343.80 17,907,343.80 0% al 5% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda CUENTA DE CHEQUES 1300011619 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 1,158,306.21 1,158,306.21 0% al 5% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco DaVivienda Grupo Financiero Davivienda CUENTA DE CHEQUES 1012150338 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 881,747.72 881,747.72 0% al 5% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CUENTA DE CHEQUES 101-01-000003723 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 2,360,263.56 2,360,263.56 0.5% al 1.0% -                          -                       -                       -                    -                             L.
BANRURAL N/A CUENTA DE CHEQUES 01503010123759 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 2,149,099.83 2,149,099.83 0.0% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco Popular N/A CUENTA DE CHEQUES 01-101-000060-8 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 8,426.67 8,426.67 0.0% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco Popular N/A CUENTA DE AHORRO 10-101-004298-0 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 462,729.26 462,729.26 5.5% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco FICOHSA Grupo Financiero FICOHSA CUENTA DE AHORRO 2000-1299-6248 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 756,495.51 756,495.51 0.0% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco Promerica N/A CUENTA DE AHORRO 80000001421225 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 162,178,933.69 162,178,933.69 10.0% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco Atlantida Grupo Financiero Atlantida CUENTA DE AHORRO 2020407925 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 24,412,311.63 24,412,311.63 3.3% -                          -                       -                       -                    -                             L.
Banco Lafise Grupo Financiero Lafise CUENTA DE AHORRO 101604000147 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 79,928.29 2,047,962.61 0.25% al 1.50% -                          -                       -                       -                    -                             US$
BANRURAL N/A CUENTA DE AHORRO 01503020112787 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 20,504.13 525,367.07 0.0% -                          -                       -                       -                    -                             US$
Banco Promerica N/A CUENTA DE AHORRO 237081 N/A N/A N/A N/A N/A 43-m 83,721.53 2,145,154.90 1.0% -                          -                       -                       -                    -                             US$
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